1J,.c/dtu,.a dt. Sao Jodl doJ Ca,.poJ
€Jtado dt. St2o 'Pauk

LIVRO N..2. FL <) . N!.

DECRETO N9 5654/86

"lJeUCADO (A) NO JORNN
BOU: T IM DO ~'.UNI,] PIO

~. • 51 { de f:; !.sd_f:! O

de 08 de agosto de 1986

Dispõe sobre abertura de crédito

especial no valor de CZ$ . . . ... . .

1.497.672,11- .

O Pref eito Municipal de São José dos Campos

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 39 , item V do Decreto- Lei

Complementar n9 9 de 31 de dezembro de 1969, e artigo 119 da Lei n9 3155

de 30 de julho de 1986,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito espec ial no valor de CZ$ . 1.497 . 672,11 (um milhão e qu~

trocentos e noventa e sete mil e seiscentos e setenta e dois cruzados e

onze centavos), destinado a implantação do Departamento de Serviços Regi~

nais e terá a seguinte discriminação :

8.26

8 . 26 - 16915752 . 33

8 . 26 - 3120

8 . 26 - 3132

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Departamento de Serviços Regionais

Conservação de Vias Públicas

Material de Consumo 1 . 101 . 006,61

Outros Serviços e Encargos 396 . 665,50

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na segui~

te dotação do orçamento vigente :

8.20

8 . 21

8.21 - 03070211.2 4

8.21 - 4120

8 . 23

. 23 - 16915752 . 33

. 23 - 3120

. 23 - 3132

SECRETARIA DE OBRAS , SERVICOS PÚBLICOS E MEIO N-'!13IENTE

Departamento de Serviços e Obras

Divisão de Manutenção de Veículos e Equipamentos

Veículos , Máquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente

Divisão de Conservação e Sinalização de Vias e Logradouros

b l icos.

Conservação de Vias Públicas

Material de Consumo 101.006 , 61

Outros Serviços e Encargos 396.665,50

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor -

a data de sua publicação, revogadas as disposições em

Prefeitura Municipal de São Campos

os 08 de agos t o de 1986 .

\.

•

1>rc/dúlra de óao Jo«. do.J Campo.J

t.Jfado de Ódo 1>aulo

LIVRO N.2. F L<>. N.!.

cont. decreto n9 5654/86 - fls. 02

aos 08 de agosto de 1986 .

zaçao de Atos, aos oito dias

oitenta e seis.

Prefeitura Municipal de São Josi dos Campos

Secretári

Registrado e publi

Fazenda

Setor de Formali

de mil novecentos e

Júnior

Formalização de Atos